Jednorożec, dnia 25.02.2015 r.

ZIR.271.3.2015
Odpowiedź na zapytania wykonawców

Wójt Gminy Jednorożec działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) dokonuje odpowiedzi na następujące pytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i montaż stolarki okiennej i drzwiowej dla budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jednorożcu”
Pytanie nr 1:

„Przy drzwiach dwuskrzydłowych na przejściach ewakuacyjnych przynajmniej jedno skrzydło musi się otwierać na minimum 90cm w świetle. Przy istniejącej szerokości otworu nie ma możliwości uzyskania takiego światła przejścia w skrzydle czynnym w drzwiach dwuskrzydłowych. Czy w związku z tym istnieje możliwość wykonania drzwi z naświetlem bocznym stałym w drzwiach, w których istnieje za wąski otwór czy też zamawiający przewiduje wykucie otworu na wymaganą szerokość? Czy mamy uwzględniać 
w kosztorysie wykucie otworu?”
Odpowiedź na pytanie 1:
Drzwi o szerokości 120 cm w świetle ościeżnicy – jedno skrzydło o szerokości 90 cm w świetle, drugie – panel rozwierany o szerokości 30 cm. Nie należy nic wykuwać.

Pytanie nr 2:

„Wymiary otworów stolarki okiennej w naturze nie zgadzają się z wymiarami otworów z wykazu stolarki. Czy w związku z tym należy przyjąć okna zgodnie z istniejącymi wymiarami otworów czy zamawiający przewiduje we własnym zakresie podmurowanie otworów zgodnie z wykazem stolarki.”
Odpowiedź na pytanie 2:

Zmiana okien jest zmianą mało istotną. Przyjmujemy, że okna w garażu w ścianie szczytowej będą wyższe (będą miały wymiar wykonanego otworu okiennego tj. 1,70 m x 0,70 m).

Pytanie nr 3:

„Ilość okien w wykazie stolarki i przedmiarze robót nie zgadza się z ilością okien w naturze. Czy w związku z tym należy przyjąć okna zgodnie z wykazem i przedmiarem czy zgodnie z rzeczywistą ilością istniejących otworów?”

Odpowiedź na pytanie 3:

Ilość okien zweryfikować z rzeczywistymi potrzebami i wymiarami.

Pytanie nr 4:
Otwory pod bramy garażowe wymagają przygotowania do montażu:
· brak przestrzeni bocznej uniemożliwia zamontowanie bramy przemysłowej według obecnie obowiązujących polskich norm.

· powierzchnia węgarków i nadproży jest nieliniowa, garaż wymaga wytynkowania.

· brak jest również posadzki.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Proszę dostosować wielkość bram do istniejących otworów. Dopuszcza się nieznaczne pomniejszenie (o ile okaże się to konieczne).
Rzeczywiste wymiary otworów na drzwi garażowe: 2 szt. szer.3,90 m, wys.3,70 m; 1 szt. szer.3,84 m, wys.3,00 m.
Zamawiający załącza zaktualizowane zestawienie stolarki.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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